
Администрация 
муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского 

муниципального района Ленинградской области» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          29 декабря 2020г.                                                                                                   420 -П 
 
О внесении изменений в Постановление 

Администрации МО «Город Ивангород» от 

13.09.2011 года № 164-П «Об утверждении 

Положения «Автомобильные дороги 

местного значения общего пользования и 

осуществление дорожной деятельности на 

территории МО «Город Ивангород» и 

Перечня дорог местного значения» 

 

 
 

В целях приведения в соответствие технических характеристик дорог общего 

пользования местного значения в г. Ивангороде, Администрация МО «Город Ивангород»,  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации МО «Город Ивангород» от 13.09.2011 

года № 164-П «Об утверждении Положения «Автомобильные дороги местного 

значения общего пользования и осуществление дорожной деятельности на 

территории МО «Город Ивангород» и Перечня дорог местного значения» 

следующие изменения: 
1.1 Приложение №2 к постановлению Администрации МО Город Ивангород» от 

13.09.2011 г. №164-П изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Администрации МО «Город Ивангород» - начальника отдела городской 

инфраструктуры Ростера Э.А. 
 
 
Глава администрации        А.В. Соснин 
 
 
 
 
 
 
 



 
УТВЕРЖДЕН  
постановлением Администрации  
МО "Город Ивангород" 
 от 13.09.2011г. №164-П 
в редакции  
постановления Администрации 
МО «Город Ивангород» 
От 29.12.2020 № 420-П 
Приложение№2 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

автомобильных дорог общего пользования местного значения в г.Ивангороде 

№ п/п Наименование автомобильной дороги  Протяженность, м 

1 улица Юрия Гагарина 1770 

2 улица Пасторова  1153 

3 улица Котовского  908,6 

4 улица Матросова 1300 

5 улица Наровская 500 

6 улица Псковская 960 

7 улица Пионерская  272 

8 улица Льнопрядильная 900 

9 улица Береговая 245 

10 улица Суконная 250 

11 улица Госпитальная 1670 

12 улица Петроградская 1000 

13 улица Строителей 400 



14 улица Вокзальная 300 

15 улица Максима Горького 1100 

16 улица Маяковского 390 

17 улица Садовая 680 

18 улица Ивановская 200 

19 улица Загородная 400 

20 улица Надеждинская 500 

21 улица Луговая 335 

22 улица Гражданская 220 

23 автодорога к ж/д вокзалу 500 

24 ул.Малая Советская 200 

25 улица Новая 550 

26 улица Текстильщиков  394 

27 улица Восточная 1060 

28 улица Федюнинского  1860 

29 улица Лесная  900 

30 Петроградский переулок  220 

31 улица Зеленая  130 

32 улица Парковая 250 

33 улица Высокая 245 

34 улица Комсомола 500 

35 Рыбацкая набережная 400 

36 улица Рыбзавод 300 



37 улица Советская 110 

38 улица Механическая 800 

39 улица Кирпичная Слобода 420 

40 улица Нагорный переулок 340 

41 улица Пушкина 1540 

ИТОГО:   26172,6 

   

 

 
 

 


